EURO-TERM ul. Parkowa 50a bud. 2, 86-300 Grudziądz, tel. 56 47 78 941, fax 56 47 54 834, biuro@euro-term.eu
POZIOME PODGRZEWACZE WODY
Typ PPW
Podgrzewacz wody służy do podgrzewania wody
użytkowej dla potrzeb gospodarstwa domowego.
Współpracuje z wszystkimi typami kotłów (olejowe,
gazowe, węglowe). Zaletą podgrzewacza jest szybkie
podgrzewanie wody użytkowej oraz możliwość pracy w
systemach cyrkulacyjnych bez pompy. Wszystkie wersje
podgrzewaczy wody zabezpieczonych  przed korozją
posiadają atest Państwowego Zakładu Higieny
dopuszczającej zastosowanie dla wody użytkowej.
Wersja wykonania:
Ciśnienie robocze: 6 bar
Ciśnienie czynnika grzewczego: 3 bar
Temperatura wody użytkowej: do 55 0C
Temperatura wody grzejnej: do 85 0C
Medium:  woda
Zabezpieczenia powłoki przed korozją:
- ocynkowane ogniowo
- malowany epoksydowo
- nierdzewny pasywowany
Akcesoria / Dodatki:
- izolacja termiczna
- grzałka elektryczna (2kW)
- wsporniki mocujące
Typ
Moc
grzewcza
Powierzchnia
grzewcza
Pojemno ść wkładu
grzejnego
Pojemno ść
podgrzewacza Dn L Waga
kW m2 litr mm kg
PPW-80 7 0,4 4,0 80 400 850 36,5
PPW-100 9 0,5 5,0 100 400 1050 43,0
PPW-125 10 0,55 5,5 125 400 1100 48,0
PPW-150 11 0,6 6,4 150 400 1350 53,0
PPW-200 11 0,6 5,8 200 500 1250 65,0
Również wykonujemy podgrzewacze w oparciu o indywidualne wytyczny, na podstawie wymiarów określonych przez Klienta.